



وزیر کشور در پاسخ به سوآلی در خصوص اینکه فرمانده مرزبانی فرجا اعلام کرده اتباع غیرمجاز تا پایان سال ۱۴۰۳ باید ایران را ترک کنند...

«آرمان ملی» حملات به نهاد اصلاح طلبان را بررسی می‌کند: تخریب جبهه اصلاحات بارمز تندروی آرمان ملی: اصلاح طلبان از خرداد ۷۶ به این سو همواره در مقاطع و مسائل مختلف کنش های سیاسی...

جلسات مخفی اصولگرایان برای رسیدن به «بهشت» زهرا نژاد بهرام در گفت و گو با «آرمان ملی»: دولت وفاق ملی بدون حضور زنان معنا ندارد آرمان ملی: انتخاب فرزانه صادق مالواجرد به عنوان وزیر راه و شهرسازی و شینا انصاری به عنوان رئیس سازمان محیط زیست نشان می‌دهد که پزشکبان به دنبال حضور پررنگ تر زنان در عرصه تصمیم گیری...

«آرمان ملی» از بستر و شرایط توسعه و رشد اقتصادی گزارش می‌دهد امید به اصلاحات اقتصادی با «وفاق ملی» می‌تواند به تقویت وحدت و کاهش تنش های سیاسی کمک کند تا شاید بتوان در سایه کاهش تنش های سیاسی به مشکلات اقتصادی در حوزه های مختلف نیز بهتر از هر زمان فائق آمد...



عکس: علی شریف زاده «آرمان ملی» سفر وزیر خارجه قطر به تهران را بررسی می‌کند بسته پیشنهادی دوحه برای تهران

سفر وزیر خارجه و نخست وزیر قطر ۲۴ ساعت بعد از عملیات حزب... علیه رژیم صهیونیستی صورت گرفت. در جریان این سفر وزیر امور خارجه قطر با همتای ایرانی خود دکتر عباس عراقچی دیدار کرد. مسائل بسیار مهم و راهبردی بین وزیران خارجه ایران و قطر شکل گرفت و مطرح شد. وزیر خارجه قطر شرح مفصلی از مذاکرات ۱۵ گانه طرف های درگیر یعنی حماس و صهیونیست ها در دوحه قطر و قاهره مصر ارائه داد و نسبت به دور نما و شکست احتمالی مذاکرات غزه ابراز بدبینی کرده است...

مذاکرات آتش بس غزه در قاهره بدون دستیابی به توافق پایان یافته است باز هم مذاکرات بی نتیجه جنگ علیه غزه اولویت اول ما است. تأکید کرد: پس از حمله به رفح به میانجی ها اعلام کردیم که دشمن صهیونیستی به دنبال آتش بس نیست. حمدان در گفت و گو با شبکه الاقصی با تأکید بر اینکه رژیم اشغالگر تا این لحظه نیز همچنان در حال تعلل است، بیان داشت: دشمن شروط جدیدی را برای پذیرش توافق تعیین کرده و از آنچه قبلا با آن موافقت کرده بود، عقب نشسته است. وی با بیان اینکه هیات حماس رای رژیم مرحله دوم جنگ را از سر خواهد گرفت. این منبع فلسطینی آگاه از روند مذاکرات همچنان، گفت: در پیشنهاد آمریکا، خروج فراگیر اسرائیل از نوار غزه پیش بینی نشده است. همچنین محور فیلادلفیا همچنان در اشغال اسرائیل خواهد بود و فقط از شمار نیروهای این رژیم در این منطقه کاسته خواهد شد. براساس طرح و اشتگتن تقاطع تنساریم همچنان تحت اشغال اسرائیل خواهد بود و این ضمن در اختیار داشتن کنترل آن، اقدام به رصد حرکت فلسطینی ها از طریق آن خواهد کرد. به گفته این منبع فلسطینی، در پیشنهاد آمریکا، رژیم اسرائیل از حق مخالفت با آزادی حداقل یکصد اسیر فلسطینی برخوردار خواهد بود.

خبرگزاری رویترز گزارش داد که مذاکرات آتش بس غزه در قاهره بدون دستیابی به توافق پایان یافته است و حماس و رژیم صهیونیستی با چند ماده ارائه شده از سوی میانجیگران موافقت نکرده اند. خبرگزاری رویترز در این گزارش افزود: مذاکرات آتش بس در نوار غزه شامگاه یکشنبه در قاهره با حضور هیات های آمریکایی و اسرائیلی به پایان رسید. این گزارش می‌افزاید: به گفته منابع آگاه، یکی از مهم ترین نقاط اختلاف در این مذاکرات حضور (رژیم) اسرائیل در غزه پس از پایان جنگ است. در ادامه این گزارش آمده است که بر اساس پیشنهاد جدید، رژیم صهیونیستی باید پس از انجام توافق تبادل اسیران به طور کامل از محور فیلادلفیا که در امتداد مرز مصر و غزه قرار دارد، خارج شود یا این حال رژیم صهیونیستی تنها با عقب نشینی از سه کیلومتری این محور موافقت کرده است. بنا بر این گزارش، مصر نیز همچنان بر لزوم خروج کامل رژیم صهیونیستی از محور فیلادلفیا تأکید دارد، اما به منظور جلوگیری از به تأخیر افتادن توافق، قاهره پیشنهاد کرده است که این خروج در دو مرحله انجام شود. این گزارش می‌افزاید: مصر همچنین بر خروج کامل (رژیم) اسرائیل از گذرگاه رفح اصرار دارد و تأکید کرده است که تنها با طرف فلسطینی در گذرگاه رفح همکاری خواهد کرد. عزت الرشق عضو دفتر

پیشنهاد جدید آمریکا براساس طرح ماه می استوار و با شروط و خواسته های جدید رژیم اسرائیل متناسب است. این منبع فلسطینی اظهار کرد: پیشنهاد جدید آمریکا مشابه موضع رژیم اسرائیل و خواسته های جدید بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم است. در این پیشنهاد، آتش بس دائمی و همیشگی در نوار غزه گنجانده نشده است. به گفته این منبع، براساس طرح پیشنهادی اسرائیل، آتش بس دائم است، بیان داشت: دشمن شروط جدیدی را برای پذیرش توافق تعیین کرده و از آنچه قبلا با آن موافقت کرده بود، عقب نشسته است. وی با بیان اینکه هیات حماس رای رژیم مرحله دوم جنگ را از سر خواهد گرفت. این منبع فلسطینی آگاه از روند مذاکرات همچنان، گفت: در پیشنهاد آمریکا، خروج فراگیر اسرائیل از نوار غزه پیش بینی نشده است. همچنین محور فیلادلفیا همچنان در اشغال اسرائیل خواهد بود و فقط از شمار نیروهای این رژیم در این منطقه کاسته خواهد شد. براساس طرح و اشتگتن تقاطع تنساریم همچنان تحت اشغال اسرائیل خواهد بود و این ضمن در اختیار داشتن کنترل آن، اقدام به رصد حرکت فلسطینی ها از طریق آن خواهد کرد. به گفته این منبع فلسطینی، در پیشنهاد آمریکا، رژیم اسرائیل از حق مخالفت با آزادی حداقل یکصد اسیر فلسطینی برخوردار خواهد بود.

نامه آیت... سبحانی به قالیباف: «تعطیلی «شنبه» برخلاف قانون اساسی است» محترم مجلس شورای اسلامی؛ با اهدای سلام و عرض تسلیت به مناسبت ایام اربعین سالار شهیدان علیه السلام؛ تصدیع می‌دهد؛ در خبرها آمده است که شنبه مجدداً در مجلس بررسی می‌شود! «علت بازگشت به مجلس چنین بیان شده تعطیلی شنبه به نفع کشور و اقتصاد است و این کار بر اساس تعطیلات جهانی است تا در مرادات جهانی و اقتصادی دچار مشکل نشویم. شناخت؟! پرچم کشور اسلامی از سه رنگ تشکیل شده (اصل ۱۸) آیا می‌توان رنگ چهارمی به آن افزود. متن نامه به شرح زیر است: «بسم... الرحمن الرحیم؛ حضور محترم جناب آقای دکتر قالیباف- دام مجده، ریاست

ایمان ملی: آیت... سبحانی از مراجع تقلید در نامه ای به محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نوشت: تعطیلی شنبه بر خلاف قانون اساسی است که می‌گوید تعطیلی هفته روز جمعه است و این عبارت مفید حصر است. چنانکه دو اصلی که در کنار آن آمده است نیز مفید حصر است: «زبان فارسی» که زبان رسمی کشور است (اصل ۱۵)، آیا می‌توان عبری را هم به رسمیت شناخت؟! پرچم کشور اسلامی از سه رنگ تشکیل شده (اصل ۱۸) آیا می‌توان رنگ چهارمی به آن افزود. متن نامه به شرح زیر است: «بسم... الرحمن الرحیم؛ حضور محترم جناب آقای دکتر قالیباف- دام مجده، ریاست